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附件八： 

中国太平洋人寿保险股份有限公司 

附加长顺保意外伤害保险保费表 

（对应每 100,000 元基本保险金额） 

                                          单位：人民币元 

保险 

期间 

投保 

年龄 

男 女 

20 年 30 年 至 70 岁 20 年 30 年 至 70 岁 

0 112 156 540 112 156 547 
1 118 161 544 118 161 551 
2 124 166 548 124 166 555 
3 130 171 552 130 171 560 
4 136 176 556 136 176 564 
5 143 181 561 143 181 568 
6 150 186 565 150 186 573 
7 156 191 570 157 192 578 
8 163 197 574 164 197 582 
9 171 203 579 171 203 587 

10 178 209 584 178 209 592 
11 186 215 589 186 215 598 
12 193 221 595 194 221 603 
13 201 227 600 202 228 609 
14 210 234 606 210 234 615 
15 218 240 612 218 241 621 
16 227 247 618 227 248 627 
17 236 254 625 236 255 634 
18 245 261 632 245 262 641 
19 245 261 625 245 262 634 
20 245 261 619 245 262 628 
21 245 261 612 245 262 621 
22 245 261 605 245 262 614 
23 245 261 598 245 262 607 
24 245 261 591 245 262 600 
25 245 261 584 245 262 593 
26 245 261 576 245 262 585 
27 245 260 569 245 262 578 
28 245 260 561 245 261 570 
29 244 260 553 245 261 562 
30 244 260 545 245 261 554 
31 244 260 536 245 261 545 
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保险 

期间 

投保 

年龄 

男 女 

20 年 30 年 至 70 岁 20 年 30 年 至 70 岁 

32 244 259 528 245 261 537 
33 244 259 519 245 261 528 
34 244 259 510 245 260 519 
35 244 259 501 245 260 510 
36 244 258 492 245 260 500 
37 244 258 482 245 260 490 
38 244 257 473 244 259 481 
39 244 257 463 244 259 470 
40 243 256 452 244 259 460 
41 243 255 442 244 258 450 
42 243 255 432 244 257 439 
43 243 254 421 244 257 428 
44 243 253 410 244 256 416 
45 242 252 398 243 256 405 
46 242 387 243 393 
47 242 375 243 381 
48 241 363 243 368 
49 241 351 242 356 
50 240 338 242 343 
51 240 326 242 330 
52 239 313 241 316 
53 238 299 241 303 
54 238 286 240 289 
55 237 272 240 274 

 

 

 

 

 

 


